
 

 

 
 
 
 PORTARIA GAB/SMEL Nº 053, DE 13 DE JANEIRO DE 2025. 

“Dispõe sobre a Designação de Diretor de 
Planejamento e Finanças”. 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pelo Decreto nº 190, de 19 de julho de 2023, visando otimizar os 

serviços. 

RESOLVE: 

 

I – Designar a Sr.ª ANTÔNIA SIQUEIRA DOS SANTOS, CPF nº 

228.169.501-82, para desempenhar a função de Diretor Planejamento e 
Finanças, a partir de 01/01/2025. 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos para o dia 01/01/2025. 

III- Esta portaria revoga as anteriores de mesmo teor. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos (13) 

dias do mês de janeiro de 2025. 

 

 

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 
Secretária Municipal de Educação  

 

   

   

 

 

  


		2025-01-13T15:30:56-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104




